144Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE AGOSTO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.342

Heitoraí
<#ABC#477938#144#551798>

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA  POLÍTICA NACIONAL
ALDIR BLANC DE FOMENTO A CULTURA PLANO ANUAL DE
APLICAÇÃO DOS RECURSOS - PAAR- PNAB.  O município
de HEITORAÍ-GO, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E  CULTURA, torna público, para fins de conhecimento
dos interessados a publicação do PLANO ANUAL DE APLICAÇÃO
DOS RECURSOS-PAAR, atendendo ao disposto no parágrafo
único do art. 3º da Lei nº. 14.399/2022. O instrumento, em sua
integralidade, está disponível no site oficial do Município, através do
link: https://www.heitorai.go.gov.br/
<#ABC#477938#144#551798/>

Protocolo 477938

Inaciolândia
<#ABC#478182#144#552064>

Estado de Goiás, Fundo Municipal de Saúde de Inaciolandia.
Publicação resultado de licitação Nº 026/2024 - FMS. Processo
Adm. n.º 4038/2024. O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia -
FMS, Estado de Goiás, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação torna público para conhecimento de quaisquer interessados,
os vencedores do Pregão Presencial nº 026/2024 - FMS, tendo por
objeto a Aquisição de medicamentos e insumos hospitalares para a
farmácia básica, conforme saldo remanescente ao plano de trabalho
da Secretaria de Estado da Saúde de Goiás nº 202300010003066,
foram as empresas: pro-remedios distribuidora de produtos
farmaceuticos e cosmeticos ltda, CNPJ nº 05.159.591/0001-68
no valor de R$ 15.807,00, a empresa realmed hospitalar eireli,
CNPJ nº 04.847.959/0001-18 no valor de R$ 5.109,00, a empresa
supermedica distribuidora hospitalar, CNPJ nº 06.065.614/0001-38,
no valor de R$ 7.189,00 e a empresa Williams centro de distribuição
de medicamentos ltda, CNPJ nº 41.582.087/0001-30, no valor de
R$ 25.081,50, Adjudicado e Homologado pelo Gestor do Fundo
Municipal de Saúde. Tudo ocorreu nos termos da Lei Federal nº
14.133, de 01 de abril de 2021. Maiores informações poderão ser
obtidas na sala de Licitações desta Prefeitura, em horário normal de
expediente ou pelo telefone 0**64 99966-2425. Inaciolândia-GO,30/
julho/2024. Gabriel Santos Neves - Pregoeiro
<#ABC#478182#144#552064/>

Protocolo 478182
<#ABC#478245#144#552127>

Estado de Goiás, Fundo Municipal de Saúde de Inaciolandia.
Publicação resultado de licitação Nº 025/2024 - FMS. Processo
Adm. n.º 9161/2024. O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia -
FMS, Estado de Goiás, por intermédio da comissão permanente de
licitação torna público para conhecimento de quaisquer interessados,
os vencedores do Pregão Presencial nº 025/2024 - FMS, tendo por
objeto a Aquisição de medicamentos para manutenção do Fundo
Municipal de Saúde e suas unidades de saúde, conforme plano de
trabalho 20240001000465 da Secretaria de Estado da Saúde de
Goiás, foram as empresas: pro-remedios distribuidora de produtos
farmaceuticos e cosmeticos ltda, CNPJ nº 05.159.591/0001-68
no valor de R$ 16.724,00, a empresa realmed hospitalar eireli,
CNPJ nº 04.847.959/0001-18 no valor de R$ 3.535,00, a empresa
williams centro de distribuição de medicamentos ltda, CNPJ nº
41.582.087/0001-30, no valor de R$ 10.955,00. Adjudicado e
Homologado pela Gestora do Fundo Municipal de Saúde. Tudo
ocorreu nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.
Maiores informações poderão ser obtidas na sala de Licitações
desta Prefeitura, em horário normal de expediente ou pelo telefone
0**64 99966-2425. Inaciolândia-GO,30/julho/2024. Gabriel Santos
Neves - Pregoeiro
<#ABC#478245#144#552127/>

Protocolo 478245

Inhumas
<#ABC#478037#144#551914>

AVISO DE LICITAÇÃO, CONCORRENCIA N° 003/2024. O
MUNICÍPIO DE INHUMAS torna público que realizará no https://
www.gov.br/compras/pt-br, no dia 21/08/2024 às 08h15min,
procedimento licitatório modalidade CONCORRENCIA, tipo menor
preço GLOBAL, objetivando a contratação de empresa de engenharia

para execução de serviços de Pavimentação de Vias Públicas
Urbanas de Inhumas/Go, objeto de convênio com o Ministério das
Cidades nº 944709/2023. O processo anterior Concorrência Pública
001/2024, teve sua sessão pública cancelada, tal ato está disponível
no sítio: https://inhumas.bsit-br.com.br/portal/bidding-transparency.
jsf?e= . Mais informações na sede da Prefeitura Municipal das
08h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min, pelo telefone
(62) 3511-2121, no site www.inhumas.go.gov.br no campo licitação
ou pelo e-mail licitacaoinhumas@gmail.com.
<#ABC#478037#144#551914/>

Protocolo 478037
<#ABC#478252#144#552135>

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE INHUMAS, ESTADO DE
GOIÁS, AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 030/2024,
através da Secretaria Municipal de Gestão, torna pública o aviso
de agendamento da licitação Pregão Eletrônico nº 030/2024, do
tipo MENOR PREÇO, regido pela Lei Federal n. 14.133/21, para
Registro De Preço Para Possível Contratação de empresa para
o fornecimento equipamentos hospitalares, equipamentos de
informática, mobiliários, eletrodomésticos e outros materiais
de consumo destinados a Unidade de Terapia Intensiva, onde
realizará sessão pública online, no dia 20 de agosto de 2024 às
08h15min através da plataforma de compras BNC através do
link https://bnc.org.br/. O Edital estará disponível pelo endereço
eletrônico www.inhumas.go.gov.br, https://bnc.org.br/, dúvidas pelo
e-mail: inhumaslicitacao@gmail.com. Inhumas, 02 de agosto de
2024.
<#ABC#478252#144#552135/>

Protocolo 478252

Itaberaí
<#ABC#478171#144#552052>

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - SRP
O Município  de Itaberaí/GO, UASG 989403, torna público que
fará realizar no dia 20/08/2024, às 09h00, no site gov.br/compras
(COMPRAS.GOV) do Governo Federal, Licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 90.061/2024, SRP, Tipo Menor Preço Por
Item, destinado à Serviços de Arbitragem, de acordo com o edital
e seus anexos, que poderão ser obtidos nos endereços www.
itaberai.go.gov.br, gov.br/compras ou junto ao Dep. de Licitações do
Município. Maiores informações pelo e-mail licita@itaberai.go.gov.
br. Itaberaí, aos 02 de agosto de 2024. Divino Rodrigues de Sousa
- Pregoeiro Substituto.
<#ABC#478171#144#552052/>

Protocolo 478171

Itapuranga
<#ABC#478110#144#551984>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
CHAMADA PUBLICA 009/2024 AVISO DE CREDENCIAMENTO
PARA USO DE ÁREA PUBLICA. O Município de Itapuranga, através
de seu Gestor Municipal, torna público a todos os interessados
que a partir do dia 06 de agosto de 2024 até 21 de agosto de
2024, diariamente de segunda a sexta feira das 07h às 11h e das
13hs às 17hs, receberá solicitações de inscrições de empresas,
interessadas em obter permissão para uso de espaço público por
meio de outorga para instalação de painéis iluminados de LED, para
inserção de mensagens e publicidades, conforme regulamento pela
Lei Municipal 2.244, de 08 de maio de 2024, na forma prevista da
Lei Federal 14.133/21, o edital com normas e procedimentos para
participar do credenciamento está disponível no site do município de
Itapuranga, endereço www.itapuranga.go.gov.br; Informações fone
(62) 3355-7200, e-mail licitacoesitapuranga@gmail.com. Itapuranga
- Go, 01 de agosto de 2024, Rogerio da Costa Miranda - Gestor
Municipal.
<#ABC#478110#144#551984/>

Protocolo 478110
<#ABC#478113#144#551991>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°. 010/2024

O MUNICIPIO DE ITAPURANGA, através de sua Pregoeira, TORNA
PÚBLICO que no dia 20 de agosto de 2024, às 09:01 horas, será
realizada licitação pública na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,
PARA REGISTRO DE PREÇO, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, NA PLATAFORMA BNC - Bolsa Nacional de Compras, cujo
objeto será, AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, ARLA,

		diariooficial@goias.gov.br
	2024-08-05T08:30:47-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL